

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
Processo Administrativo Nº 38/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 18/02/2022 13:33:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:35
1 - 2022 - ABACATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: ABACATE - DE TAMANHO MEDIO A GRANDE, DE PRIMEIRA, SEM SINAIS DE RUPTURAS OU MACHUCADOS, GRAU DE MATURACAO IDEAL PARA O CONSUMO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 1.225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	059	32.241.030/0001-86	14,14	12,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	082	39.674.834/0001-18	12,35	12,35	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:35
2 - 2022- ABACAXI PEROLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: ABACAXI PEROLA - COM GRAU DE MATURACAO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. PESO DE 1 KG A 1,5 KG POR UNIDADE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,57	Valor Total: 13.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	048	16.738.785/0001-34	7,69	6,57	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	038	13.995.853/0001-52	7,60	6,58	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	088	07.814.016/0001-87	7,69	6,64	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	096	32.241.030/0001-86	7,69	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	069	39.674.834/0001-18	6,70	6,70	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:35
3 - 2022 - ABOBRINHA ITALIANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: ABOBRINHA ITALIANA - DE BOA QUALIDADE, FRESCA E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,24	Valor Total: 424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	008	32.241.030/0001-86	4,24	4,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	049	39.674.834/0001-18	3,70	3,70	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
4 - 2022 - ACELGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: ACELGA - TAMANHO E COLORACAO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME, INTACTA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	050	32.241.030/0001-86	8,17	7,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	093	39.674.834/0001-18	7,15	7,15	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
5 - 2022 - ACUCAR CRISTAL BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: globo	Modelo: açúcar cristal
Descrição: ACUCAR CRISTAL BRANCO - DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM DE 2 KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF, INMETRO E OUTRAS). PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 2.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	005	02.886.342/0001-86	9,00	7,10	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	027	07.814.016/0001-87	9,00	7,14	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	075	16.738.785/0001-34	9,00	7,83	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	062	13.995.853/0001-52	8,95	7,87	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	035	39.649.812/0001-06	9,00	7,97	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	039	24.906.905/0001-93	8,99	8,19	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	025	32.241.030/0001-86	9,00	9,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	023	39.674.834/0001-18	8,80	8,80	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
6 - 2022 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTÂNEO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRY	Modelo: UND
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO INSTANTÂNEO - EMBALAGEM DE 900 GRAMAS A 1KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES (ANVISA, SIF, INMETRO E OUTRAS). PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,09	Valor Total: 809,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	049	07.814.016/0001-87	16,86	8,09	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	091	13.995.853/0001-52	16,70	8,10	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	006	02.886.342/0001-86	16,86	8,70	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	028	24.906.905/0001-93	16,80	9,49	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	011	39.649.812/0001-06	16,00	9,63	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	054	16.738.785/0001-34	16,86	11,20	Sim
7 SIPEZA FOODS	024	19.348.396/0001-90	15,99	13,95	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	077	32.241.030/0001-86	16,86	15,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
7 - 2022 - ALFACE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MALINSKI	Modelo:
Descrição: ALFACE- VERDE/ROXA, ESPÉCIE AMERICANA/CRESPA/LISA, NOVA, FRESCA, FIRME, ÍNTEGRA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHAS SAS, SEM RUPTURAS, SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ÍSENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.110,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	050	32.241.030/0001-86	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	052	39.674.834/0001-18	9,50	9,50	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
8 - 2022 - ALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: ALHO- DE 1ª QUALIDADE, CABECA DE TAMANHO MEDIO, FIRME, SEM BROTACAO, SEM MANCHAS, BOA FORMACAO. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	010	16.738.785/0001-34	32,29	28,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	092	07.814.016/0001-87	33,29	28,04	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	083	13.995.853/0001-52	33,20	33,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	036	32.241.030/0001-86	33,29	33,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	071	39.674.834/0001-18	28,10	28,10	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
9 - 2022 - AMEIXA SECA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FELIZ	Modelo:
Descrição: AMEIXA SECA - COM COR CARACTERISTICA, FRUTAS DESIDRATADAS INTEIRAS, SEM CAROCO, LIVRE DE FERMENTACOES, MANCHAS, DEFEITOS E MOFO, SABOR CARACTERISTICO, ISENTO DE SABORES ESTRANHOS E COM TEXTURA MACIA. EMBALAGEM DE 100 GRAMAS, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,53	Valor Total: 753,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	081	32.241.030/0001-86	8,30	7,53	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	085	13.995.853/0001-52	8,20	7,70	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	004	02.886.342/0001-86	8,30	8,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA	00431835063	096 29.561.187/0001-84	8,10	7,60	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
10 - 2022 - AMIDO DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: DO ZÉ	Modelo: DO ZÉ
Descrição: AMIDO DE MILHO- FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS. EMBALAGEM DE 400 GRAMAS, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	023	39.649.812/0001-06	3,95	3,28	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	038	13.995.853/0001-52	3,90	3,29	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	3,95	3,30	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	093	16.738.785/0001-34	3,95	3,50	Sim
5 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	071	02.886.342/0001-86	3,95	3,65	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	054	32.241.030/0001-86	3,95	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	039	39.674.834/0001-18	3,85	3,85	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
11 - 2022 - ARROZ BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: dalfovo	Modelo: arroz branco
Descrição: ARROZ BRANCO- CLASSE LONGO, FINO, POLIDO, TIPO 1. O PRODUTO NAO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, PREPARACAO FINAL DIETETICA INADEQUADA (EMPAPAMENTO). EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	058	02.886.342/0001-86	5,02	3,50	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	046	39.649.812/0001-06	5,00	3,82	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	5,02	3,83	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	041	07.814.016/0001-87	5,02	3,92	Sim
5 SIPEZA FOODS	029	19.348.396/0001-90	4,99	4,22	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	051	24.906.905/0001-93	5,00	5,00	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	087	13.995.853/0001-52	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	018 39.674.834/0001-18	5,00	5,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:36
12 - 2022 - ARROZ PARBORIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: dalrizo	Modelo: arroz parbolizado
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO- CLASSE LONGO FINO, POLIDO, TIPO 1. O PRODUTO NAO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, PREPARACAO FINAL DIETETICA INADEQUADA (EMPAPAMENTO). EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 7.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	053 02.886.342/0001-86	4,37	3,50	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	098 07.814.016/0001-87	4,37	3,51	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	003 13.995.853/0001-52	4,30	3,64	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	054 39.649.812/0001-06	4,37	3,89	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	073 24.906.905/0001-93	4,30	3,90	Sim
6 SIPEZA FOODS	083 19.348.396/0001-90	4,19	3,98	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	072 16.738.785/0001-34	4,37	4,00	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	063 32.241.030/0001-86	4,37	4,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	050 39.674.834/0001-18	4,30	4,30	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
13 - 2022 - AVEIA EM FLOCOS FINOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: zaeli	Modelo: aveia em flocos
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS- PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRAOS DE AVEIA APOS LIMPEZA E CLASSIFICACAO. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 798,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	052 02.886.342/0001-86	4,04	3,99	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	096 13.995.853/0001-52	4,00	4,00	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	088 16.738.785/0001-34	4,04	4,04	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	083 32.241.030/0001-86	4,04	4,04	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	061	07.814.016/0001-87	4,80	4,80	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
14 - 2022 - AZEITE DE OLIVA 100% EXTRA VIRGEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TRENTA	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA 100% EXTRA VIRGEM - SEM MISTURA DE OUTROS OLEOS, PRENSADO A FRIO, FABRICADO A PARTIR DA MATERIA PRIMA DE QUALIDADE, APRESENTANDO COR, AROMA E CARACTERISTICAS COMUNS AO PRODUTO. EMBALAGEM DE VIDRO 500 ML, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,93	Valor Total: 1.434,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	089	32.241.030/0001-86	27,31	17,93	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	042	13.995.853/0001-52	27,00	18,90	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	024	02.886.342/0001-86	27,31	20,89	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	062	24.906.905/0001-93	27,00	22,92	Sim
5 SIPEZA FOODS	060	19.348.396/0001-90	27,25	25,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	033	39.674.834/0001-18	27,20	27,20	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
15 - 2022 - BANANA CATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: BANANA CATURRA- PRODUTO FRESCO, EM PENCAS, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS OU ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, FERRUGEM, SEM SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFICIE DA CASCA. LIVRES DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	009	16.738.785/0001-34	4,43	2,70	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	097	07.814.016/0001-87	4,43	3,06	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	4,40	3,08	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	4,43	4,43	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	025 19.348.396/0001-90	4,09	2,69	Sim
KATRY EIRELI	075 39.674.834/0001-18	4,00	4,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
16 - 2022 - BANANA PRATA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: BANANA PRATA- PRODUTO FRESCO, EM PENCAS, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO EM PENCAS, COM GRAU MAXIMO DE TAMANHO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 4.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	014 16.738.785/0001-34	5,18	4,22	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	082 13.995.853/0001-52	5,10	4,24	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060 32.241.030/0001-86	5,18	5,18	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	032 07.814.016/0001-87	5,18	5,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	094 19.348.396/0001-90	4,99	0,25	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	095 39.674.834/0001-18	4,50	4,50	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
17 - 2022 - BATATA INGLESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo: KG
Descrição: BATATA INGLESA - LIMPA, DE TAMANHO MEDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,68	Valor Total: 5.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	081 07.814.016/0001-87	4,71	3,68	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	048 16.738.785/0001-34	4,71	3,69	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	070 13.995.853/0001-52	4,70	4,70	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	092 32.241.030/0001-86	4,71	4,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	093	39.674.834/0001-18	4,10	4,10	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
18 - 2022 - BATATA SALSA/MANDIOQUINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: BATATA SALSA/MANDIOQUINHA- DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM PODRIDAO OU PARTES MURCHAS, SEM DEFORMACOES, SEM RAIZES LENHOSAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 1.438,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	006	32.241.030/0001-86	8,23	7,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	084	39.674.834/0001-18	7,20	7,20	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
19 - 2022 - BEBIDA DE SOJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PURITY	Modelo: PURITY
Descrição: BEBIDA DE SOJA- COMPOSTO ELABORADO COM GRAOS DE SOJA NAO TRANSGENICO, SABOR NATURAL. EMBALAGEM TETRA PAK, DE 1 LITRO, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, NAO PODENDO TER DANOS NA EMBALAGEM, COMO AMASSADOS OU FUROS. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA- SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE), LEGALIZADO NA VIGILÂ?NCIA SANITARIA. PRODUTO COM NO MINIMO 4 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,92	Valor Total: 692,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	084	39.649.812/0001-06	8,10	6,92	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	092	32.241.030/0001-86	8,10	6,93	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	093	02.886.342/0001-86	8,10	8,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
20 - 2022 - BEBIDA VEGETAL A BASE DE CASTANHA DE CAJU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: silk	Modelo: bebida vegetal a base de castanha
Descrição: BEBIDA VEGETAL A BASE DE CASTANHA DE CAJU - 100% NATURAL. INGREDIENTES: AGUA E AMENDOAS DE CASTANHA DE CAJU. SEM ADICAO DE SAL, ACUCARES, ADITIVOS. SEM GLUTEN, LACTEOS E SOJA. EMBALAGEM TETRA PACK DE 1 LITRO. NOS SABORES: ORIGINAL, CASTANHA DE CAJU E PARA, CAJU E COCO, CHOCONUTS, AMENDOAS, MIX NUTS E CAJU E AMENDOIM. A EMBALAGEM DEVE CONTER: INDICACAO DO FABRICANTE, PRODUTO, PESO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	087	02.886.342/0001-86	15,00	15,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	068	32.241.030/0001-86	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
21 - 2022 - BETERRABA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: BETERRABA- INTEIRA, LIMPA, DE TAMANHO MEDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FOLHAS E FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 1.077,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	011	16.738.785/0001-34	4,04	3,59	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	080	32.241.030/0001-86	4,04	4,04	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	066	07.814.016/0001-87	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	005	39.674.834/0001-18	3,60	3,60	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
22 - 2022 - BISCOITO SABOR LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: piccinini	Modelo: biscoito sabor leite
Descrição: BISCOITO SABOR LEITE- EM FORMATO QUADRADO, CONSISTENCIA CROCANTE, ISENTA DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM ATOXICA, DE 400 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. NAO PODE CONTER GORDURAS TRANS INDUSTRIALIZADAS (CONFORME RESOLUCAO NÂº 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.020,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	056	02.886.342/0001-86	5,47	3,40	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	5,40	3,50	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	098	07.814.016/0001-87	5,47	3,69	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	041	39.649.812/0001-06	5,47	4,26	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	005	16.738.785/0001-34	5,47	5,15	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	077	24.906.905/0001-93	5,40	5,40	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	036	32.241.030/0001-86	5,47	5,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:37
23 - 2022 - BISCOITO DE POLVILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: DA ROÇA	Modelo:
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO- ISENTO DE GLUTEN E LACTOSE, EM FORMATO DE ROSCA OU PALITINHOS, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂ? NICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM ATOXICA, DE APROXIMADAMENTE 60G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. NAO PODE CONTER GORDURAS TRANS INDUSTRIALIZADAS (CONFORME RESOLUCAO NÂº 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 2.765,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	021	32.241.030/0001-86	9,00	5,53	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	098	13.995.853/0001-52	8,90	5,90	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	018	02.886.342/0001-86	9,00	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
24 - 2022 - BISCOITO DOCE TIPO COOKIES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: JASMINE	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO COOKIES- CONTENDO FARINHA DE ARROZ INTEGRAL, ACUCAR MASCAVO, OLEOS VEGETAIS (PALMA E MILHO) INTEGRAL, FECULA DE MANDIOCA, EXTRATO DE SOJA, MALTODEXTRINA, AGENTES DE CRESCIMENTO (FOSFATO MONOCALCICO, BICARBONATO DE SODIO, BICARBONATO DE AMONIO), ESTABILIZANTE NATURAL LECITINA DE SOJA E AROMAS. EMBALAGEM DE 120G A 150G. SEM GLUTEN, SEM LACTOSE, SEM LEITE, SEM OVO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,53	Valor Total: 682,40	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060	32.241.030/0001-86	12,00	8,53	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	012	02.886.342/0001-86	12,00	8,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
25 - 2022 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: LUAM	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA- NOS SABORES COCO/LEITE/CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 400G, CONSISTENCIA CROCANTE, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM ATOXICA, DE 400 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. NAO PODE CONTER GORDURAS TRANS INDUSTRIALIZADAS (CONFORME RESOLUCAO NÂº 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 909,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	081	32.241.030/0001-86	5,00	3,03	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	042	13.995.853/0001-52	4,95	3,14	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	008	02.886.342/0001-86	5,00	3,70	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	057	07.814.016/0001-87	5,00	3,72	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	048	39.649.812/0001-06	5,00	4,40	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	070	24.906.905/0001-93	4,90	4,41	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	086	16.738.785/0001-34	5,00	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
26 - 2022 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PICCININI	Modelo: UND
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA- CONSISTENCIA CROCANTE, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM ATOXICA, DE 400 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. NAO PODE CONTER GORDURAS TRANS INDUSTRIALIZADAS (CONFORME RESOLUCAO NÂº 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 1.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	030	07.814.016/0001-87	7,08	3,44	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	052	13.995.853/0001-52	7,00	3,45	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	049	02.886.342/0001-86	7,08	3,49	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	016	39.649.812/0001-06	7,08	3,84	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	096	16.738.785/0001-34	7,00	5,10	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	089	24.906.905/0001-93	7,00	5,39	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	087	32.241.030/0001-86	7,08	7,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
27 - 2022 - BISCOITO SALGADO COM SEMENTES DE GERGELIM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ORQUIDEA	Modelo: ORQUIDEA
Descrição: BISCOITO SALGADO COM SEMENTE DE GERGELIM- CONSISTENCIA CROCANTE, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. EMBALAGEM ATOXICA, DE 400 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. NAO PODE CONTER GORDURAS TRANS INDUSTRIALIZADAS (CONFORME RESOLUCAO NÂº 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	073	13.995.853/0001-52	7,20	5,10	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	050	16.738.785/0001-34	7,10	5,35	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	031	02.886.342/0001-86	7,30	5,59	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	039	24.906.905/0001-93	7,20	5,69	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	089	32.241.030/0001-86	7,30	7,30	Sim
6 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	046	39.649.812/0001-06	7,30	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	065	07.814.016/0001-87	7,30	5,09	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
28 - 2022 - BISCOITO SALGADO TIPO INTEGRAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 28 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ORQUIDEA **Modelo:** ORQUIDEA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO INTEGRAL- CONSISTENCIA CROCANTE, SEM CORANTE ARTIFICIAL, ISENTA DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO ORIGINAL DO FABRICANTE, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,05 **Valor Total:** 1.010,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	053	13.995.853/0001-52	7,20	5,05	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	078	24.906.905/0001-93	7,20	5,15	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	063	02.886.342/0001-86	7,30	5,37	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	043	39.649.812/0001-06	7,30	6,17	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	020	16.738.785/0001-34	7,10	6,40	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	067	32.241.030/0001-86	7,30	7,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	072	07.814.016/0001-87	7,30	5,04	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
29 - 2022 - BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** prodasa **Modelo:** biscoito água e sal
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL- CONSISTENCIA CROCANTE, SEM CORANTES ARTIFICIAIS, ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO ORIGINAL DO FABRICANTE. O BISCOITO DEVERA SER FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, ISENTA DE MATERIAS TERROSAS, PARASITOS, LIVRE DE UMIDADE, FRAGMENTOS ESTRANHOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. PRODUTO ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, LIVRE DE GORDURA TRANS. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 400G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 4,15 **Valor Total:** 830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	080	02.886.342/0001-86	6,25	4,15	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	076	39.649.812/0001-06	6,25	4,29	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	023	07.814.016/0001-87	6,25	4,59	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	048	13.995.853/0001-52	6,20	5,00	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	031	24.906.905/0001-93	6,20	5,15	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	077	16.738.785/0001-34	6,10	5,56	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	056	32.241.030/0001-86	6,25	6,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
30 - 2022 - BROCOLIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: BROCOLIS- FRESCO, FIRME, TIPO RAMOSO, TAMANHO MEDIO, DE BOA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDOS. COLORACAO UNIFORME E SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,43	Valor Total: 1.086,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	094	32.241.030/0001-86	6,21	5,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	001	39.674.834/0001-18	5,50	5,50	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
31 - 2022 - CACAU EM PO SOLUVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: nutriouro	Modelo: cacau em pó
Descrição: CACAU EM PO SOLUVEL- SEM ACUCAR, 100% CACAU. EMBALAGEM ATOXICA, DE 200 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,24	Valor Total: 1.872,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	088	02.886.342/0001-86	16,34	6,24	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	069	39.649.812/0001-06	16,34	7,19	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	081	13.995.853/0001-52	16,20	8,00	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	096	07.814.016/0001-87	16,34	8,48	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	025	16.738.785/0001-34	16,00	14,00	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	098	32.241.030/0001-86	16,34	16,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	010	29.561.187/0001-84	16,00	6,20	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:38
32 - 2022 - CAFE SOLUVEL GRANULADO INSTANTÂNEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 32 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** amigo **Modelo:** café solúvel
Descrição: CAFE SOLUVEL GRANULADO INSTANTÂNEO- CONTENDO COMO INGREDIENTE UNICO CAFE, COM AUSENCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS, NAO CONTENDO GLUTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE VIDRO DE 160 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 12,40 **Valor Total:** 1.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	077	02.886.342/0001-86	12,63	12,40	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	099	13.995.853/0001-52	12,60	12,60	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	005	39.649.812/0001-06	18,00	15,49	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	065	16.738.785/0001-34	15,50	15,50	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	095	07.814.016/0001-87	20,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	039	39.674.834/0001-18	12,45	12,45	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
33 - 2022 - CANJIQUINHA AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** sinhá **Modelo:** canjiquinha amarela
Descrição: CANJIQUINHA AMARELA- PRODUTO A BASE DE MILHO 100% NATURAL, DE 1ª QUALIDADE, LIVRE DE PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO 500G. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,10 **Valor Total:** 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	060	02.886.342/0001-86	3,66	3,10	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	018	07.814.016/0001-87	3,66	3,16	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	031	16.738.785/0001-34	3,66	3,46	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	074	13.995.853/0001-52	3,60	3,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	028	32.241.030/0001-86	4,66	4,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	006	39.674.834/0001-18	3,60	3,60	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
34 - 2022 - CANJICA DE MILHO AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 34 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DAJU **Modelo:** DAJU
Descrição: CANJICA DE MILHO AMARELO- DE 1Âº QUALIDADE, LIVRE DE PARASITAS, ODORES ESTRANHOS, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, CONTENDO 500G. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,06 **Valor Total:** 612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	064	39.649.812/0001-06	5,05	3,06	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	037	02.886.342/0001-86	5,05	3,07	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	042	07.814.016/0001-87	5,05	3,10	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	084	32.241.030/0001-86	5,05	5,05	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	032	16.738.785/0001-34	5,05	5,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	070	39.674.834/0001-18	5,00	5,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
35 - 2022 - CAQUI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: CAQUI- DE CHOCOLATE BRANCO OU PRETO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 10,13 **Valor Total:** 4.052,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	028	32.241.030/0001-86	11,50	10,13	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	092	16.738.785/0001-34	11,50	11,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	031	39.674.834/0001-18	10,20	10,20	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
36 - 2022 - CARNE BOVINA EM CUBOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 36 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** Prando **Modelo:** Prando Ind. e Comercio.
Descrição: CARNE BOVINA EM CUBOS- TIPO PATINHO, CONGELADA, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 56.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	085	38.240.441/0001-33	34,97	28,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	033	13.995.853/0001-52	34,90	29,00	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	071	16.738.785/0001-34	34,50	31,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012	07.814.016/0001-87	34,97	15,88	Sim
DIEGO RIBEIRO - ME	072	24.906.905/0001-93	34,92	15,89	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
37 - 2022 - CARNE BOVINA MOIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** OESTE **Modelo:** KG
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA- DE PRIMEIRA, TIPO PATINHO, ACEM, OU PALETA, CONGELADA, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERAÇÃO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA RESISTENTE, TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. O TRANSPORTE DEVE SER FEITO SOB REFRIGERAÇÃO MANTENDO A TEMPERATURA DE 4Â° C A 6Â° C. PRODUTO COM NO MINIMO 80% DO PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 19,84 **Valor Total:** 39.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	004	07.814.016/0001-87	28,86	19,84	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	018	38.240.441/0001-33	28,86	19,85	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	060	16.738.785/0001-34	28,50	20,50	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	068	13.995.853/0001-52	28,50	21,50	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	029	24.906.905/0001-93	28,80	22,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
38 - 2022 - CARNE DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Sublimesul	Modelo: GTB Empreendimentos
Descrição: CARNE DE FRANGO- TIPO SASSAMI DE PRIMEIRA QUALIDADE; SEM OSSO E SEM PELE, CONGELADO, SEM TEMPERO, SEM MANCHAS E PARASITAS. NAO DEVERA APRESENTAR FORMACOES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURACOES, COAGULOS E QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO, INSPECIONADA. APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERISTICOS; EMBALAGEM PRIMARIA: ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO; ATOXICO; RESISTENTE; PESANDO 1KG. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR CONGELADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE - 18Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA CONGELADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA DISPOR NO MINIMO DE 6 MESES DE VALIDADE.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 28.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	094	38.240.441/0001-33	19,46	14,45	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	021	13.995.853/0001-52	19,40	14,50	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	058	07.814.016/0001-87	19,46	14,79	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	049	24.906.905/0001-93	19,40	14,99	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	079	16.738.785/0001-34	19,20	15,50	Sim
6 SIPEZA FOODS	052	19.348.396/0001-90	19,25	15,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
39 - 2022 - CARNE SUINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: KILOGRAMA	Marca: VANAZZI	Modelo: KG
Descrição: CARNE SUINA - PERNIL OU LOMBO SEM OSSOS, IN NATURA, SEM PELE E SEM GORDURA APARENTE, CORTADA EM CUBOS, CONGELADO, COR ROSADA CARACTERISTICA, SEM GORDURA, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERACAO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 9.894,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	080	07.814.016/0001-87	22,58	16,49	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	083	38.240.441/0001-33	22,58	16,50	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	081	13.995.853/0001-52	22,50	16,70	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	050	16.738.785/0001-34	22,58	19,00	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	012	24.906.905/0001-93	22,50	22,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
40 - 2022 - CARNE SUINA MOIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: KILOGRAMA	Marca: VANAZZI	Modelo: KG
Descrição: CARNE SUINA MOIDA- PERNIL OU LOMBO SEM OSSOS, SEM PELE E SEM GORDURA APARENTE, MOIDA, CONGELADA, COR ROSADA CARACTERISTICA, SEM GORDURA, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERACAO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 23,15	Valor Total: 4.630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	059	07.814.016/0001-87	23,20	23,15	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	074	38.240.441/0001-33	23,20	23,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
41 - 2022 - CEBOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: CEBOLA- TIPO AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE, BULBOS DE TAMANHO MEDIO, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA, LIVRE DE BROTO, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA A SUPERFICIE.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 4.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	004	16.738.785/0001-34	4,11	3,12	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	073	32.241.030/0001-86	4,11	3,13	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	060	07.814.016/0001-87	4,11	3,37	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	063	13.995.853/0001-52	4,10	4,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	094	39.674.834/0001-18	3,60	3,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:39
42 - 2022 - CENOURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo: KG
Descrição: CENOURA- DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM CORPOS ESTRANHOS E/OU TERRA ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	002	07.814.016/0001-87	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	023	39.674.834/0001-18	3,60	3,60	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
43 - 2022 - COLORIFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: apti	Modelo: colorífico
Descrição: COLORIFICO- PRODUTO PREPARADO COM MATERIAS-PRIMAS SAS, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE, CONSTITUIDO DE UMA MISTURA DE FUBA COM URUCUM EM PO OU EXTRATO OLEOSO DE URUCUM. SAL E OLEOS COMESTIVEIS. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. NAO APRESENTANDO CHEIRO ACRE OU RANCOSO. APARENCIA PO FINO. CHEIRO E SABOR PROPRIOS. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 100 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	028	02.886.342/0001-86	4,22	3,45	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	070	07.814.016/0001-87	4,22	3,49	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	041	16.738.785/0001-34	4,20	4,20	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	074	13.995.853/0001-52	4,20	4,20	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	098	32.241.030/0001-86	4,22	4,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	095	39.674.834/0001-18	4,15	4,15	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
44 - 2022 - COUVE-FLOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 44 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: COUVE-FLOR- PRODUTO FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, INFLORESCENCIA DE TAMANHO MEDIO, INTEIRA, TENRA, COM COLORACAO BRANCA OU CREME CLARO, SEM MANCHAS ESCURAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, INSETOS OU RESIDUOS DE FERTILIZANTES. AUSENCIA DE DANOS MECÂNICOS.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,23 **Valor Total:** 1.046,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	041	32.241.030/0001-86	6,04	5,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	078	39.674.834/0001-18	5,30	5,30	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
45 - 2022 - COUVE-FOLHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: COUVE-FOLHA- OU COUVE MANTEIGA, FOLHAS DE TAMANHO MEDIO, LIMPAS E DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. COLORACAO UNIFORME E SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,73 **Valor Total:** 746,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	031	32.241.030/0001-86	4,25	3,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	072	39.674.834/0001-18	3,75	3,75	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
46 - 2022 - DOCE DE FRUTA CREMOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DASERRA **Modelo:** DASERRA
Descrição: DOCE DE FRUTA CREMOSO- PRODUTO ORIUNDO DO COZIMENTO DE POLPA DE FRUTA NATURAL COM ACUCAR, DEVERA SER FABRICADO COM MATERIA PRIMA SA, LIMPA, ISENTA DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, NAO PODERA CONTER SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS A SUA COMPOSICAO NORMAL, SERA PROIBIDO ADICIONAR AO DOCE DE FRUTAS CORANTES ARTIFICIAIS E AROMATIZANTES. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 400G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	088	13.995.853/0001-52	4,80	3,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	069	07.814.016/0001-87	4,83	3,19	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	067	32.241.030/0001-86	4,83	3,83	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	095	39.649.812/0001-06	4,83	4,04	Sim
5 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	057	02.886.342/0001-86	4,83	4,15	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	019	24.906.905/0001-93	4,80	4,80	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	039	16.738.785/0001-34	4,83	4,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
47 - 2022 - ERVILHA NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: EASYCHEF	Modelo:
Descrição: ERVILHA NATURAL- CONGELADA, SEM ADICAO DE CONSERVANTES E SODIO. UNIDADES DE 300 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,73	Valor Total: 1.119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	046	32.241.030/0001-86	7,35	3,73	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	013	38.240.441/0001-33	7,35	3,80	Sim
3 SIPEZA FOODS	076	19.348.396/0001-90	6,99	6,99	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	7,30	7,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
48 - 2022 - ERVILHA SACHE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: fugini	Modelo: ervilha
Descrição: ERVILHA SACHE- DE 170G (PESO DRENADO), SEM CONSERVANTES. DEVERA POSSUIR COMO INGREDIENTES: ERVILHA E AGUA. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	061	02.886.342/0001-86	3,07	1,89	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	091	38.240.441/0001-33	3,07	1,90	Sim
3 DIEGO RIBEIRO - ME	028	24.906.905/0001-93	3,00	2,12	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	036	39.649.812/0001-06	3,07	2,48	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	053	07.814.016/0001-87	3,07	2,69	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	075	13.995.853/0001-52	3,05	3,05	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	083	32.241.030/0001-86	3,07	3,07	Sim
8 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	072	16.738.785/0001-34	3,07	3,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
49 - 2022 - ESFIHA ASSADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: KILOGRAMA	Marca: kipao	Modelo: kipao
Descrição: ESFIHA ASSADA- TAMANHO MINI, COM RECHEIO DE CARNE MOIDA. APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	097	16.738.785/0001-34	63,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	025	19.348.396/0001-90	63,00	59,90	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
50 - 2022 - ESFIHA ASSADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Sipeza	Modelo: kg
Descrição: ESFIHA ASSADA- TAMANHO MINI, COM RECHEIO DE FRANGO. APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 46,25	Valor Total: 23.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPEZA FOODS	062	19.348.396/0001-90	46,25	46,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
51 - 2022 - EXTRATO DE TOMATE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 51 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** paladori **Modelo:** extrato de tomate
Descrição: EXTRATO DE TOMATE- EMBALAGEM SACHE DE 340G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 1,12 **Valor Total:** 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	051	02.886.342/0001-86	4,00	1,12	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	020	32.241.030/0001-86	4,00	1,13	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	021	07.814.016/0001-87	4,00	2,20	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	010	13.995.853/0001-52	3,90	2,50	Sim
5 NC COMERCIAL LTDA	012	38.240.441/0001-33	4,00	2,85	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	073	16.738.785/0001-34	4,00	2,92	Sim
7 DIEGO RIBEIRO - ME	006	24.906.905/0001-93	3,90	3,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:40
52 - 2022 - FARINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** URBANO **Modelo:**
Descrição: FARINHA DE ARROZ- COR BRANCA TIPICA, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS, ASPECTO DE PO FINO HOMOGENEO. EMBALAGEM ATOXICA, RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,43 **Valor Total:** 321,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	066	32.241.030/0001-86	7,65	6,43	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	068	07.814.016/0001-87	7,65	6,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
53 - 2022 - FARINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DINDA **Modelo:** UND
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA- SECA, TIPO 1, FINA, EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 6,39 **Valor Total:** 1.917,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	015	07.814.016/0001-87	6,57	6,39	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	022	02.886.342/0001-86	6,57	6,40	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	6,50	6,50	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	037	16.738.785/0001-34	6,57	6,57	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	031	32.241.030/0001-86	6,57	6,57	Sim
6 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	048	39.649.812/0001-06	6,57	6,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
54 - 2022 - FARINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: santa clara	Modelo: farinha de milho
Descrição: FARINHA DE MILHO- FABRICADA A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS, LIVRE DE MATERIA TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. PRODUTO OBTIDO PELA LIGEIRA TORRACAO DO MILHO AMARELO. PREVIAMENTE LAVADO E ISENTO DE CIANETO RADICAL. NAO PODENDO ESTAR FERMENTADA, RANCOSA E UMIDA. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	037	02.886.342/0001-86	4,12	3,40	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	052	13.995.853/0001-52	4,10	3,45	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	020	39.649.812/0001-06	4,12	3,68	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	072	07.814.016/0001-87	4,12	3,69	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	001	16.738.785/0001-34	4,00	3,95	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	066	32.241.030/0001-86	4,12	4,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	016	39.674.834/0001-18	4,00	4,00	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
55 - 2022 - FARINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: FAZENDA	Modelo: UND
Descrição: FARINHA DE TRIGO- ESPECIAL, TIPO 1, CONTENDO GLUTEN, ISENTO DE MATERIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANCOSA, DEVE TER ASPECTO DE PO FINO, COR BRANCA OU LIGEIRAMENTE AMARELADA, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO. EMBALAGEM RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 984,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	045	07.814.016/0001-87	3,96	3,28	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	046	39.649.812/0001-06	3,96	3,29	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	001	13.995.853/0001-52	3,95	3,35	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	005	02.886.342/0001-86	3,96	3,45	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	007	24.906.905/0001-93	3,90	3,90	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	002	32.241.030/0001-86	3,96	3,96	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	087	16.738.785/0001-34	3,96	3,96	Sim
8 SIPEZA FOODS	013	19.348.396/0001-90	3,96	3,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	025	39.674.834/0001-18	3,80	3,80	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
56 - 2022 - FARINHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SPECHT	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL- PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL INTEGRAL, SAO, ISENTO DE MATERIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANCOSA, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, EMBALAGEM RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 482,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIEGO RIBEIRO - ME	062	24.906.905/0001-93	5,10	4,82	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	080	39.649.812/0001-06	5,20	4,83	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	065	32.241.030/0001-86	5,20	5,20	Sim
4 SIPEZA FOODS	078	19.348.396/0001-90	5,20	5,20	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	028	13.995.853/0001-52	5,20	5,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	075	39.674.834/0001-18	5,10	5,10	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
57 - 2022 - FEIJAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 57 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** SIVIEIRO **Modelo:** SIVIEIRO
Descrição: FEIJAO CARIOCA- TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE NO MINIMO 90 A 98% DE GRAOS INTEIROS E INTEGROS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	069	13.995.853/0001-52	8,90	7,00	Sim
2 SIPEZA FOODS	026	19.348.396/0001-90	8,90	7,15	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	002	07.814.016/0001-87	8,92	7,23	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	077	02.886.342/0001-86	8,92	7,61	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	092	24.906.905/0001-93	8,90	8,04	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	044	16.738.785/0001-34	8,92	8,60	Sim
7 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	099	39.649.812/0001-06	8,92	8,92	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	042	32.241.030/0001-86	8,92	8,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	054	39.674.834/0001-18	8,80	8,80	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
58 - 2022 - FEIJAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** SIVIEIRO **Modelo:** SIVIEIRO
Descrição: FEIJAO PRETO- TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE NO MINIMO 90 A 98% DE GRAOS INTEIROS E INTEGROS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 6,75 **Valor Total:** 6.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	031	13.995.853/0001-52	8,20	6,75	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	040	39.649.812/0001-06	8,24	6,90	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	069	07.814.016/0001-87	8,24	6,95	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	030	16.738.785/0001-34	8,24	7,00	Sim
5 SIPEZA FOODS	070	19.348.396/0001-90	8,20	7,12	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	027	24.906.905/0001-93	8,20	8,20	Sim
7 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	099	02.886.342/0001-86	8,24	8,24	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	013	32.241.030/0001-86	8,24	8,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	067 39.674.834/0001-18	8,10	8,10	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
59 - 2022 - FERMENTO QUIMICO EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: apti	Modelo: fermento químico
Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO- EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 250 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,38	Valor Total: 876,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	056 02.886.342/0001-86	6,67	4,38	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	022 39.649.812/0001-06	6,67	4,49	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	073 16.738.785/0001-34	6,67	5,15	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	015 07.814.016/0001-87	6,67	5,45	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	047 24.906.905/0001-93	6,60	5,79	Sim
6 SIPEZA FOODS	091 19.348.396/0001-90	6,49	6,19	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	092 13.995.853/0001-52	6,60	6,60	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	086 32.241.030/0001-86	6,67	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
60 - 2022 - FILE DE TILAPIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Rio Vivo	Modelo: Ind. de Pescados Rio Vivo
Descrição: FILE DE PEIXE TILAPIA- LIMPO, CONGELADO. ASPECTO: PROPRIO DA ESPECIE, NAO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA, COR: PROPRIA DA ESPECIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, ODOR; PROPRIO, TIPO DE CORTE: EM FILE, EMBALADAS EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE E ATOXICO, LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA DISPOR NO MINIMO DE 6 MESES DE VALIDADE.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 39,30	Valor Total: 11.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	028 38.240.441/0001-33	44,28	39,30	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	070 13.995.853/0001-52	44,10	41,40	Sim
3 SIPEZA FOODS	008 19.348.396/0001-90	44,25	44,02	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	071 32.241.030/0001-86	44,28	44,03	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	090 07.814.016/0001-87	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
61 - 2022 - FLOCOS DE MILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLD	Modelo: GOLD
Descrição: FLOCOS DE MILHO- AMARELO SEM ACUCAR. AUSENCIA DE UMIDADE, FERMENTACAO, RANCO, ISENTO DE SUJIDADES OU CONTAMINACAO. EMBALAGEM DE 1 KG, TRANSPARENTE, ATOXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,64		Valor Total: 5.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	082 13.995.853/0001-52	22,40	11,64	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	069 39.649.812/0001-06	22,49	12,99	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	062 07.814.016/0001-87	22,49	13,13	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	019 02.886.342/0001-86	22,49	17,64	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	011 32.241.030/0001-86	22,49	22,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:41
62 - 2022 - CARNE DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: KILOGRAMA	Marca: SUBLIME	Modelo: KG
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA- CONGELADA, SEM DORSO, COM CONSISTENCIA, COR E ODOR CARACTERISTICO, AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,69		Valor Total: 7.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	045 07.814.016/0001-87	10,92	7,69	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	081 13.995.853/0001-52	10,90	7,70	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	003 38.240.441/0001-33	10,92	8,00	Sim
4 SIPEZA FOODS	074 19.348.396/0001-90	10,92	8,09	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	005 16.738.785/0001-34	10,92	8,82	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	035 24.906.905/0001-93	10,90	8,83	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	002 32.241.030/0001-86	10,92	10,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
63 - 2022 - CARNE DE FRANGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Morgana	Modelo: Frangos Morgana.
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA DESOSSADA- CONGELADA, DESOSSADA, SEM DORSO, COM CONSISTENCIA, COR E ODOR CARACTERISTICO, AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA, RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	082 38.240.441/0001-33	17,45	12,90	Sim
2 SIPEZA FOODS	015 19.348.396/0001-90	17,25	13,59	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	016 16.738.785/0001-34	17,30	14,58	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	048 07.814.016/0001-87	17,45	15,37	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	037 13.995.853/0001-52	17,35	16,80	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	078 32.241.030/0001-86	17,45	17,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
64 - 2022 - FORMULA INFANTIL EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: Nan Soja	Modelo: Nestlé
Descrição: FORMULA INFANTIL- DE ORIGEM VEGETAL PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES, A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA, ISENTA DE LACTOSE E SACAROSE, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. LATA COM 800G. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,75	Valor Total: 4.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	091 33.154.286/0001-19	80,00	48,75	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	019 02.886.342/0001-86	80,00	48,79	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	055 32.241.030/0001-86	80,00	56,93	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	061 13.995.853/0001-52	75,00	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
65 - 2022 - FORMULA INFANTIL EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: nestogeno1	Modelo: formula infantil
Descrição: FORMULA INFANTIL- DE PARTIDA, PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES, EM PO A BASE DE PROTEINAS DO LEITE COM ADEQUADA RELACAO PROTEINA DO SORO DE LEITE/ CASEINA, ACRESCIDO DE OLEOS VEGETAIS, MALTODEXTRINA E ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS E PREBIOTICOS. LATA COM 800G. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,99	Valor Total: 11.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	034	02.886.342/0001-86	80,00	55,99	Sim
2 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	066	33.154.286/0001-19	80,00	56,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	095	32.241.030/0001-86	80,00	56,93	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	089	13.995.853/0001-52	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
66 - 2022 - FORMULA INFANTIL EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: Nestogeno 2	Modelo: Nestlé
Descrição: FORMULA INFANTIL- DE SEGUIMENTO, PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES, EM PO A BASE DE PROTEINAS DO LEITE COM ADEQUADA RELACAO PROTEINA DO SORO DE LEITE/ CASEINA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS E PREBIOTICOS. LATA COM 800G. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 57,40	Valor Total: 28.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	073	33.154.286/0001-19	80,00	57,40	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	047	02.886.342/0001-86	80,00	63,89	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	070	13.995.853/0001-52	75,00	75,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	080	32.241.030/0001-86	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
67 - 2022 - FORMULA INFANTIL EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 67 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Nan SI **Modelo:** Nestlé
Descrição: FORMULA INFANTIL EM PO ISENTA DE LACTOSE - A BASE DE LEITE DE VACA, OLEOS VEGETAIS E MALTODEXTRINA ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, NUCLEOTIDEOS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. LATA DE 400G. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 53,90 **Valor Total:** 10.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	023	33.154.286/0001-19	60,00	53,90	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	015	32.241.030/0001-86	60,00	60,00	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	076	02.886.342/0001-86	60,00	60,00	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	004	13.995.853/0001-52	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
68 - 2022 - GRANOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VITAO **Modelo:**
Descrição: GRANOLA- CONTENDO CEREAIS INTEGRAIS, SEMENTES E FRUTAS DESIDRATADAS. ISENTA DE EDULCORANTE NATURAIS OU ARTIFICIAIS, ISENTA DE CORANTES E AROMATIZANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM 850 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR DATA DE FABRICACAO RECENTE E VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 10,93 **Valor Total:** 7.651,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	085	32.241.030/0001-86	32,00	10,93	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	094	13.995.853/0001-52	31,00	11,10	Sim
3 SIPEZA FOODS	068	19.348.396/0001-90	29,99	19,90	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	050	02.886.342/0001-86	32,00	29,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
69 - 2022 - IOGURTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 69 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** UNIBABY **Modelo:** UND
Descrição: IOGURTE DE FRUTA- SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 900ML OU 1 LITRO. DEVE APRESENTAR CONSISTENCIA CREMOSA OU FIRME. PREFERENCIALMENTE ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS. PODE CONTER ESTABILIZANTES, CONSERVANTES E OU OUTRAS SUBSTÂNCIAS ALIMENTÍCIAS, CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 46/MAPA. O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES, CORPOS ESTRANHOS, COR NÃO CARACTERÍSTICA DO PRODUTO E NEM SABOR ÁCIDO INTENSO. CONSERVADO ENTRE 1 A 10Â° C; VALIDADE MÍNIMA DE 20 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. TRANSPORTE: VEÍCULO EM CARROCERIA FECHADA E ISOTERMICO.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 8,29 **Valor Total:** 8.290,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	072	07.814.016/0001-87	8,36	8,29	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	098	13.995.853/0001-52	8,30	8,30	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	8,36	8,36	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	095	16.738.785/0001-34	8,36	8,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
70 - 2022 - IOGURTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TIROL **Modelo:**
Descrição: IOGURTE SEM LACTOSE- SABORES DIVERSOS: PRODUTO ORIUNDO DE LEITE DE VACA COM 0% DE LACTOSE, EMBALAGEM ENTRE 100 A 200ML. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,60 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	032	32.241.030/0001-86	5,60	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:42
71 - 2022 - IOGURTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BATAVO **Modelo:**
Descrição: IOGURTE SOJA - ALIMENTO COM SOJA SABOR IOGURTE COM POLPA DE MORANGO, 100% VEGETAL, SEM LACTOSE E SEM COLESTEROL. INGREDIENTES ÁGUA, AÇÚCAR, EXTRATO DE SOJA, POLPA DE MORANGO, AMIDO MODIFICADO, FOSFATO TRICALCICO, AROMATIZANTES, CORANTE NATURAL ANTOCIANINA, CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO, FERMENTO E ESPESSANTE GOMA GUAR. NÃO CONTEM GLUTEN. EMBALAGEM DE 180G.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 800,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	078 32.241.030/0001-86	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
72 - 2022 - IOGURTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIBABY	Modelo: UNIBABY
Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL- INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PO RECONSTITUÍDO E FERMENTO LACTEO. SEM ADICAO DE ACUCAR OU PREPAROS. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER. EMBALAGEM DE 165 A 170 GRAMAS.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	018 13.995.853/0001-52	3,70	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
73 - 2022 - KIWI NACIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: KIWI NACIONAL- DE 1ª QUALIDADE, CASCA SA, FIRME, SEM RACHADURAS, MURCHA, SEM DEFEITOS FISICOS OU DANO MECÂNICO. A POLPA DEVE ESTAR INTACTA E FIRME. DEVE APRESENTAR-SE EM INICIO DE MATURACAO. NAO DEVE CONTER SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFICIE DA CASCA. DE COLHEITA RECENTE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 26,93	Valor Total: 5.386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	088 32.241.030/0001-86	26,93	26,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	097 39.674.834/0001-18	23,50	23,50	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
74 - 2022 - LARANJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 74 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: LARANJA - FRESCAS, INTEGRAS E FIRMES. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECANICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 3,63 **Valor Total:** 1.815,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	010	16.738.785/0001-34	4,35	3,63	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	014	13.995.853/0001-52	4,30	3,65	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	018	32.241.030/0001-86	4,35	4,35	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	056	07.814.016/0001-87	4,35	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	078	39.674.834/0001-18	3,80	3,80	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
75 - 2022 - LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ROMANO **Modelo:** ROMANO
Descrição: LEITE INTEGRAL EM PO INSTANTANEO- EMBALAGEM DE 400 GRAMAS. SEM ADICAO DE ACUCAR, FABRICACAO NACIONAL. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 11,83 **Valor Total:** 3.549,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	021	39.649.812/0001-06	13,35	11,83	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	032	07.814.016/0001-87	13,35	11,84	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	038	13.995.853/0001-52	13,30	11,90	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	029	32.241.030/0001-86	13,35	11,93	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	025	24.906.905/0001-93	13,30	12,53	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	084	16.738.785/0001-34	13,35	12,85	Sim
7 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	077	02.886.342/0001-86	13,35	12,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
76 - 2022 - LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 76 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ELEGE **Modelo:**
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL - LONGA VIDA. EMBALAGEM: TETRA PAK COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO; EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 04 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM).
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 3,23 **Valor Total:** 9.690,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	3,78	3,23	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	023	02.886.342/0001-86	3,78	3,24	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	078	07.814.016/0001-87	3,78	3,67	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	016	16.738.785/0001-34	3,78	3,78	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	088	13.995.853/0001-52	3,78	3,78	Sim
6 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	072	39.649.812/0001-06	4,50	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	008	39.674.834/0001-18	3,70	3,70	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
77 - 2022 - LEITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TERRA VIVA **Modelo:** UND
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL ZERO LACTOSE- LONGA VIDA PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE - ZERO LACTOSE. EMBALAGEM: TETRA PAK COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO; EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 04 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM).
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 4,52 **Valor Total:** 1.356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	079	07.814.016/0001-87	5,12	4,52	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	021	32.241.030/0001-86	5,12	4,53	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	077	16.738.785/0001-34	5,12	5,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	067	39.674.834/0001-18	5,00	5,00	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
78 - 2022 - LENTILHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 78 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** KANTY **Modelo:**
Descrição: LENTILHA- TIPO 1, CLASSE GRAUDA, NOVA, DE 1ª QUALIDADE, SEM GRAOS MOFADOS E/OU CARTUCHOS. PACOTE DE 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU SISTEMA DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM).
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 5,53 **Valor Total:** 3.318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	011	32.241.030/0001-86	7,88	5,53	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	014	02.886.342/0001-86	7,88	5,60	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	009	16.738.785/0001-34	7,88	6,90	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	058	13.995.853/0001-52	7,85	7,85	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	063	39.649.812/0001-06	7,88	7,88	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	096	07.814.016/0001-87	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
79 - 2022 - MACÃ?

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: MACA- DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE.
Quantidade: 3.000 **Valor Unit.:** 4,29 **Valor Total:** 12.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	007	16.738.785/0001-34	6,36	4,29	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	015	13.995.853/0001-52	6,30	4,30	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	069	07.814.016/0001-87	6,36	4,96	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	005	32.241.030/0001-86	6,36	6,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	074	39.674.834/0001-18	5,60	5,60	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
80 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 80 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** rosane **Modelo:** macarrão cabelo de anjo
Descrição: MACARRAO TIPO CABELO DE ANJO- CONTENDO SEMOLA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 500 G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 4,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	033	02.886.342/0001-86	6,36	4,00	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	037	07.814.016/0001-87	5,36	4,09	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	006	39.649.812/0001-06	5,36	4,79	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	064	13.995.853/0001-52	5,30	5,30	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	008	32.241.030/0001-86	5,36	5,36	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	047	16.738.785/0001-34	5,36	5,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:43
81 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ROSANE **Modelo:** UND
Descrição: MACARRAO TIPO CONCHINHA- MASSA ALIMENTICIA DE SEMOLA COM OVOS EMBALAGEM 500G. CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 3,09 **Valor Total:** 1.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	078	07.814.016/0001-87	5,00	3,09	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	070	02.886.342/0001-86	5,00	3,10	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	022	39.649.812/0001-06	5,00	3,18	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	4,95	4,95	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	013	32.241.030/0001-86	5,00	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
82 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 82 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** URBANO **Modelo:**
Descrição: MACARRAO DE ARROZ- SEM OVOS, TIPO ESPAGUETE, PENNE OU PARAFUSO: O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 83 (DECRETO 12.846/78) E PORTARIA NÂº 29 DE 13 DE JANEIRO DE 1998, ANVISA. INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, E SEM LEITE. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLASTICO, HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATOXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, PESANDO 500 GRAMAS. NA DATA DE ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,33 **Valor Total:** 533,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	026	32.241.030/0001-86	6,50	5,33	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	027	07.814.016/0001-87	6,50	5,92	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	019	02.886.342/0001-86	6,50	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
83 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FILLER **Modelo:**
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE- ESPESSURA MEDIA, MASSA ALIMENTICIA DE SEMOLA DE TRIGO. EMBALAGEM ATOXICA DE 500 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 2,53 **Valor Total:** 1.265,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	095	32.241.030/0001-86	2,98	2,53	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	025	13.995.853/0001-52	2,98	2,60	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	001	39.649.812/0001-06	2,98	2,87	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	094	07.814.016/0001-87	2,98	2,88	Sim
5 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	090	02.886.342/0001-86	2,98	2,98	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	057	16.738.785/0001-34	2,98	2,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
84 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 84 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ORQUIDEA **Modelo:** UND
Descrição: MACARRAO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE- CONTENDO FARINHA DE TRIGO INTEGRAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO E CORANTE NATURAL DE URUCUM E CURCUMA. PACOTE DE 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,04 **Valor Total:** 1.616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	087	07.814.016/0001-87	5,70	4,04	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	067	02.886.342/0001-86	5,70	4,05	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	076	39.649.812/0001-06	5,70	5,59	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	029	13.995.853/0001-52	5,60	5,60	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	072	32.241.030/0001-86	5,70	5,70	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	006	16.738.785/0001-34	5,70	5,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
85 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ROSANE **Modelo:** UND
Descrição: MACARRAO TIPO PARAFUSO- MASSA ALIMENTICIA DE SEMOLA DE TRIGO. EMBALAGEM ATOXICA DE 500 GRAMAS CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	071	07.814.016/0001-87	4,65	2,90	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	023	39.649.812/0001-06	4,65	2,92	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	004	16.738.785/0001-34	4,65	2,98	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	011	02.886.342/0001-86	4,65	3,20	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	097	24.906.905/0001-93	4,60	3,54	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	4,60	4,60	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	085	32.241.030/0001-86	4,65	4,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
86 - 2022 - MACARRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 86 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ROSANE **Modelo:** UND
Descrição: MACARRAO TIPO PENNE- MASSA ALIMENTICIA DE SEMOLA DE TRIGO. EMBALAGEM ATOXICA DE 500 GRAMAS
CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL,
ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO
MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 2,90 **Valor Total:** 1.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	043	07.814.016/0001-87	4,99	2,90	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	023	39.649.812/0001-06	4,99	2,92	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	004	02.886.342/0001-86	4,99	3,05	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	098	16.738.785/0001-34	4,95	3,25	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	089	24.906.905/0001-93	4,90	3,48	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	086	13.995.853/0001-52	4,95	4,95	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	041	32.241.030/0001-86	4,99	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
87 - 2022 - MAMAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: MAMAO FORMOSA- NOVO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O
TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, DEVEM SER INTEGROS, SEM
MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM
ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 5,68 **Valor Total:** 11.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	018	16.738.785/0001-34	7,21	5,68	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	080	13.995.853/0001-52	7,20	5,70	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	031	32.241.030/0001-86	7,21	7,21	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	081	07.814.016/0001-87	11,00	11,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	062	39.674.834/0001-18	6,30	6,30	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
88 - 2022 - MANDIOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 88 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** LH **Modelo:**
Descrição: MANDIOCA- DESCASCADA, DE BOA QUALIDADE E APARENCIA. PRODUTO CONGELADO, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 30 DIAS DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,93 **Valor Total:** 1.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	036	32.241.030/0001-86	7,75	5,93	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	073	13.995.853/0001-52	7,70	6,50	Sim
3 SIPEZA FOODS	088	19.348.396/0001-90	7,75	7,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	084	39.674.834/0001-18	6,80	6,80	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
89 - 2022 - MANGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: MANGA- NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 4,38 **Valor Total:** 1.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	044	16.738.785/0001-34	5,22	4,38	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	062	13.995.853/0001-52	5,20	4,40	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	086	32.241.030/0001-86	5,22	5,22	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	072	07.814.016/0001-87	7,60	7,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	096	39.674.834/0001-18	4,60	4,60	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:44
90 - 2022 - MANTEIGA CREMOSA SEM SAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TIROL **Modelo:**
Descrição: MANTEIGA CREMOSA SEM SAL- DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA E REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTES.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 15,93 **Valor Total:** 7.965,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	080	32.241.030/0001-86	24,44	15,93	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	019	24.906.905/0001-93	24,00	16,22	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	096	02.886.342/0001-86	24,44	18,00	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	24,40	24,40	Sim
5 NC COMERCIAL LTDA	072	38.240.441/0001-33	24,44	24,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
91 - 2022 - MARACUJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: MARACUJA - COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,13	Valor Total: 3.426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	19,69	17,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	069	39.674.834/0001-18	17,20	17,20	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
92 - 2022 - MELANCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: MELANCIA- NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	061	32.241.030/0001-86	2,35	2,35	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	078	07.814.016/0001-87	4,00	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	011	39.674.834/0001-18	2,10	2,10	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
93 - 2022 - MELAO AMARELO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: MELAO AMARELO- NOVO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,98	Valor Total: 9.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	062	16.738.785/0001-34	5,85	4,98	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	097	13.995.853/0001-52	5,85	5,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	003	32.241.030/0001-86	5,85	5,85	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	077	07.814.016/0001-87	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	052	39.674.834/0001-18	5,10	5,10	Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
94 - 2022 - MILHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE NATURAL- DEBULHADO, CONGELADO, SEM ADICAO DE CONSERVANTES E SODIO. UNIDADES DE 300 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	071	32.241.030/0001-86	7,50	6,80	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	064	13.995.853/0001-52	7,45	6,90	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	094	38.240.441/0001-33	7,50	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
95 - 2022 - MILHO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: SOFRUTA	Modelo:
Descrição: MILHO - SACHE DE 170G (PESO DRENADO), SEM CONSERVANTES. DEVERA POSSUIR COMO INGREDIENTES: MILHO VERDE E AGUA. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 759,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	017	32.241.030/0001-86	3,70	2,53	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	007	02.886.342/0001-86	3,70	2,60	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	078	39.649.812/0001-06	3,70	2,72	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	024	13.995.853/0001-52	3,65	2,90	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	079	24.906.905/0001-93	3,65	3,65	Sim
6 NC COMERCIAL LTDA	084	38.240.441/0001-33	3,70	3,70	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	006	07.814.016/0001-87	3,70	3,70	Sim
8 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	038	16.738.785/0001-34	3,70	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
96 - 2022 - MORANGO IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: KILOGRAMA	Marca: CHIQUINHO	Modelo:
Descrição: MORANGO IN NATURA- COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 12.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	058	32.241.030/0001-86	29,75	25,00	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	003	24.906.905/0001-93	29,70	29,70	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	004	13.995.853/0001-52	29,70	29,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	024	39.674.834/0001-18	26,00	26,00	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
97 - 2022 - OLEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 97 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SALaDA **Modelo:**
Descrição: OLEO GIRASSOL- OLEO COMESTIVEL COMPOSTO DE OLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, SEM GORDURA TRANS, ISENTA DE OXIDACAO, SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, DEVERA APRESENTAR ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PROPRIOS DO PRODUTO, SER ISENTA DE RANCO E OUTRAS CARACTERISTICAS INDESEJAVEIS. EMBALAGEM PRIMARIA: FRASCOS PLASTICOS ATOXICOS, COM VOLUME DE 900 ML, LACRADO, INTACTO, RESISTENTE, TRANSPARENTES, ATOXICOS; SEM AMASSAMENTO E VAZAMENTO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,93 **Valor Total:** 1.193,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	094	32.241.030/0001-86	13,91	11,93	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	030	24.906.905/0001-93	13,90	13,90	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	079	16.738.785/0001-34	13,91	13,91	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	037	07.814.016/0001-87	19,00	19,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
98 - 2022 - OLEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** cocamar **Modelo:** cocamar
Descrição: OLEO DE SOJA- SEM GORDURA TRANS, PREPARADO A PARTIR DE GRAOS DE SOJA SAOS E LIMPO SEM CONSERVANTES, LIVRES DE MATERIA TERROSA, DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM PRIMARIA: FRASCOS PLASTICOS ATOXICOS, COM VOLUME DE 900 ML, LACRADO, INTACTO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, ATOXICOS; SEM AMASSAMENTO E VAZAMENTO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 9,04 **Valor Total:** 9.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	015	16.738.785/0001-34	9,14	9,04	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	022	13.995.853/0001-52	9,10	9,05	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	050	38.240.441/0001-33	9,14	9,14	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	033	07.814.016/0001-87	11,50	11,50	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	001	39.649.812/0001-06	12,50	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:45
99 - 2022 - OVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 99 **Unidade:** DUZIA **Marca:** cocamar **Modelo:** cocamar
Descrição: OVOS DE GALINHA- CASCA LISA, NAO TRINCADA, LIMPA, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, DEVENDO APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE QUALIDADE, BEM FORMADOS E COM COLORACAO PROPRIA, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE PAPELAO OU PLASTICO RESISTENTE, CONTENDO 1 DUZIA, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 20 DIAS DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 6,39 **Valor Total:** 3.834,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	023	16.738.785/0001-34	7,72	6,39	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	056	13.995.853/0001-52	7,70	6,40	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	019	07.814.016/0001-87	7,72	6,79	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	072	24.906.905/0001-93	7,70	6,94	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	078	32.241.030/0001-86	7,72	7,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	042	39.674.834/0001-18	7,60	7,60	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:46
100 - 2022 - PAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** elite **Modelo:** elite
Descrição: PAO DE FORMA- FATIADO VERTICALMENTE, NOVO, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. PESO MEDIO DE CADA FATIA 25G, ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTINTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 12,20 **Valor Total:** 12.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	084	16.738.785/0001-34	14,08	12,20	Sim
2 SIPEZA FOODS	016	19.348.396/0001-90	13,99	12,39	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	073	13.995.853/0001-52	14,00	13,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	083	32.241.030/0001-86	14,08	13,93	Sim
5 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	034	02.886.342/0001-86	14,08	14,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:52
101 - 2022 - PAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BIG PAO	Modelo:
Descrição: PAO DE FORMA FATIADO INTEGRAL- FATIADO VERTICALMENTE, NOVO, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA INTEGRAL, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. PESO MEDIO DE CADA FATIA 25G, ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,93	Valor Total: 12.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	077 32.241.030/0001-86	13,02	12,93	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	029 13.995.853/0001-52	13,00	13,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	059 19.348.396/0001-90	12,99	12,92	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:52
102 - 2022 - PAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BIG PAO	Modelo:
Descrição: PAO FRANCES- NOVO, ASSADO NO DIA, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. FABRICADO NO DIA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,23	Valor Total: 24.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	083 32.241.030/0001-86	12,23	12,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	018	19.348.396/0001-90	12,10	12,10	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:52
103 - 2022 - PAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Bokitus	Modelo: kg
Descrição: PAO FRANCES INTEGRAL- NOVO, ASSADO NO DIA, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA INTEGRAL, SEM GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. FABRICADO NO DIA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,25	Valor Total: 15.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPEZA FOODS	062	19.348.396/0001-90	15,25	15,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:52
104 - 2022 - PAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: KILOGRAMA	Marca: elite	Modelo: elite
Descrição: PAO SOVADO- NOVO, ASSADO NO DIA, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 24.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	067	16.738.785/0001-34	14,05	12,10	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	059	32.241.030/0001-86	14,05	14,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SIPEZA FOODS	016 19.348.396/0001-90	14,00	12,09	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:52
105 - 2022 - PAO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: SEVEN BOYS	Modelo:
Descrição: PAO SEM GLUTEN E SEM LACTOSE- NOVO, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO, SEM GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020). PRODUTO A BASE DE FARINHA DE ARROZ, FECULA DE MANDIOCA E AMIDO DE MILHO. NAO PODERA CONTER LACTOSE E GLUTEN. CARACTERISTICAS TECNICAS: PAES SEM GLUTEN FATIADO, DE VARIADOS SABORES CONFORME SOLICITADO, INDICADO PARA DOENCA CELIACA E ALERGIA/INTOLERÂNCIA AO LEITE. O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM LACRE, TRANSPARENTE, ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 1.993,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	069 32.241.030/0001-86	30,00	19,93	Sim
2 SIPEZA FOODS	051 19.348.396/0001-90	30,00	21,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
106 - 2022 - PAO DE QUEIJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Sipeza	Modelo: kg
Descrição: PAO DE QUEIJO EM BISNAGA - MISTURA PARA PREPARO DE PAO DE QUEIJO, RESFRIADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM VALIDADE NO MINIMO 30 DIAS, E DE EMBALAMENTO NAO SUPERIOR A 10 DIAS NO MOMENTO DA ENTREGA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 2.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIPEZA FOODS	048 19.348.396/0001-90	24,99	24,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
107 - 2022 - PEPINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: KILOGRAMA	Marca: real	Modelo: real
Descrição: PEPINO IN NATURA- COMUM E DE COR VERDE ESCURA OU VERDE ESCURA BRILHANTE, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.047,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	074	16.738.785/0001-34	3,97	3,49	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060	32.241.030/0001-86	5,97	5,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	065	39.674.834/0001-18	3,50	3,50	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
108 - 2022 - PERA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: PERA- NOVA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 2.319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	024	32.241.030/0001-86	12,79	7,73	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	076	16.738.785/0001-34	12,79	7,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	091	39.674.834/0001-18	11,20	11,20	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
109 - 2022 - PESSEGO NACIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 109 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: PESSEGO NACIONAL- TIPO AMARELO, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 6,93 **Valor Total:** 2.772,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	071	32.241.030/0001-86	8,00	6,93	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	034	16.738.785/0001-34	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	044	39.674.834/0001-18	7,00	7,00	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
110 - 2022 - PIMENTAO VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: PIMENTAO VERDE- IN NATURA, DEVERA SER MEDIO, POSSUIR COMPRIMENTO MAIOR OU IGUAL A 10 CM, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 10,39 **Valor Total:** 2.078,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	014	16.738.785/0001-34	11,94	10,39	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	091	13.995.853/0001-52	11,90	11,90	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	056	32.241.030/0001-86	11,94	11,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	049	39.674.834/0001-18	10,40	10,40	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
111 - 2022 - POLVILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 111 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PRATA **Modelo:** PRATA
Descrição: POLVILHO AZEDO- PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS E PARASITOS, NAO PODERA ESTAR UMIDO, FERMENTADO OU RANCOSO, NAO CONTENDO GLUTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERISTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,39 **Valor Total:** 169,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	053	39.649.812/0001-06	4,91	3,39	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	070	02.886.342/0001-86	4,91	3,40	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	031	16.738.785/0001-34	4,60	3,45	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	051	24.906.905/0001-93	4,90	3,68	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	041	07.814.016/0001-87	4,91	4,44	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	028	13.995.853/0001-52	4,90	4,90	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	087	32.241.030/0001-86	4,91	4,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
112 - 2022 - PRESUNTO COZIDO FATIADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** Bonatti **Modelo:** Irmãos Boanatti
Descrição: PRESUNTO COZIDO FATIADO- SEM CAPA DE GORDURA, A BASE DE CARNE SUINA MAGRO (PERNIL). EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 1 KG. APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERISTICOS. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR REFRIGERADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE 7Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA REFRIGERADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 18,40 **Valor Total:** 14.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	051	38.240.441/0001-33	27,86	18,40	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	27,86	18,43	Sim
3 SIPEZA FOODS	096	19.348.396/0001-90	27,49	27,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
113 - 2022 - QUEIJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Garcia	Modelo: Claito Garcia Junior ME
Descrição: QUEIJO TIPO COLONIAL- INSPECIONADO, DE BOA QUALIDADE, REFRIGERADO, PRODUZIDO DE FORMA ARTESANAL, SEM CORANTES E CONSERVANTES QUIMICOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ATOXICA E RESISTENTE COM PESO LIQUIDO DE 1KG. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). DEVENDO SER TRANSPORTADA A TEMPERATURA ABAIXO DE 5Â°C. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 14.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	071	38.240.441/0001-33	31,61	29,50	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	031	24.906.905/0001-93	31,60	31,19	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	049	16.738.785/0001-34	31,31	31,31	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	002	32.241.030/0001-86	31,61	31,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
114 - 2022 - QUEIJO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Garcia	Modelo: Claito Garcia Junior ME
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO- PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, COM ASPECTO DE MASSA SEMIDURA, COR CREME HOMOGENEA, CHEIRO PROPRIO, SABOR SUAVE, LEVEMENTE SALGADO PROPRIO, UMIDADE MAXIMA DE 58%, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, SAL, CLORETO DE CALCIO, COALHO LIQUIDO E FERMENTO LACTEO, NAO CONTENDO GLUTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ATOXICA E RESISTENTE COM PESO LIQUIDO 1KG. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). DEVENDO SER TRANSPORTADA A TEMPERATURA ABAIXO DE 5Â°C. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 46.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NC COMERCIAL LTDA	074	38.240.441/0001-33	33,48	31,00	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	086	13.995.853/0001-52	33,40	33,40	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	013	16.738.785/0001-34	33,48	33,48	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	030	32.241.030/0001-86	33,48	33,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:53
115 - 2022 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO ZERO LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO ZERO LACTOSE- COM PELICULAS PLASTICAS, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, SAL, ENZIMA LACTASE, CLORETO DE CALCIO, COAGULANTE, FERMENTO LACTICO, NAO CONTENDO GLUTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ATOXICA E RESISTENTE COM PESO LIQUIDO DE 150G. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). DEVENDO SER TRANSPORTADA A TEMPERATURA ABAIXO DE 5Â°C. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,23	Valor Total: 1.446,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	021	32.241.030/0001-86	9,95	7,23	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	018	38.240.441/0001-33	9,95	7,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
116 - 2022 - REPOLHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: REPOLHO BRANCO- TAMANHO MEDIO A GRANDE, FOLHAS VERDES, FRESCAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, RESSECAMENTO OU QUEIMADURAS, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGEM PLASTICA.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	083	13.995.853/0001-52	4,20	4,20	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	072	32.241.030/0001-86	4,21	4,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	049	39.674.834/0001-18	3,70	3,70	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
117 - 2022 - REPOLHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 117 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:** REAL
Descrição: REPOLHO ROXO- TAMANHO MEDIO A GRANDE, FOLHAS VERDES, FRESCAS, SEM TRACOS DE DESCOLORACAO, RESSECAMENTO OU QUEIMADURAS, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGEM PLASTICA.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,65 **Valor Total:** 3.325,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	021	13.995.853/0001-52	6,65	6,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	6,66	6,66	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	018	16.738.785/0001-34	6,66	6,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	049	39.674.834/0001-18	5,80	5,80	Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
118 - 2022 - REQUEIJAO TRADICIONAL CREMOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PIA **Modelo:**
Descrição: REQUEIJAO TRADICIONAL CREMOSO- EMBALAGEM DE 180 A 250G, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) E SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). TRANSPORTADO EM VEICULO EM CARROCERIA FECHADA E ISOTERMICA.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 4,09 **Valor Total:** 4.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	053	32.241.030/0001-86	6,39	4,09	Sim
2 NC COMERCIAL LTDA	094	38.240.441/0001-33	6,39	4,10	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	073	13.995.853/0001-52	6,30	4,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
119 - 2022 - RICOTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 119 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** PIA **Modelo:**
Descrição: RICOTA- DE PRIMEIRA QUALIDADE, APRESENTANDO COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO, COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERACAO. CONSERVADA ENTRE 1 A 10Â° C. EMBALAGEM DE NO MAXIMO 500 G, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM VALIDADE MINIMA DE 20 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) E SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). TRANSPORTADO EM VEICULO EM CARROCERIA FECHADA E ISOTERMICA.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 18,93 **Valor Total:** 11.358,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	030	32.241.030/0001-86	30,80	18,93	Sim
2 SIPEZA FOODS	037	19.348.396/0001-90	29,90	19,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
120 - 2022 - SAGU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** prata **Modelo:** prata
Descrição: SAGU- FABRICADO COM AMIDO DE MANDIOCA, TIPO 1, SELECIONADO, CLASSE PEROLA, DE SAFRA RECENTE. COMPOSICAO 100% MANDIOCA. EMBALAGEM DE 500 G, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NA ANVISA, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	004	16.738.785/0001-34	4,60	3,50	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	079	39.649.812/0001-06	4,89	3,84	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	018	02.886.342/0001-86	4,89	3,85	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	051	24.906.905/0001-93	4,85	4,48	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	085	13.995.853/0001-52	4,85	4,85	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	040	32.241.030/0001-86	4,89	4,89	Sim
7 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	094	07.814.016/0001-87	5,50	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
121 - 2022 - SAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 121 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** 5 ESTRELA **Modelo:** 5 ESTRELA
Descrição: SAL MARINHO REFINADO- IODADO, NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDADE, MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO. ACONDICIONADO EM PACOTES DE 1 KG EM POLIETILENO TRANSPARENTE, RESISTENTE E VEDADO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 0,95 **Valor Total:** 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	099	39.649.812/0001-06	2,76	0,95	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	028	24.906.905/0001-93	2,70	0,96	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	084	02.886.342/0001-86	2,76	1,25	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	068	07.814.016/0001-87	2,76	1,38	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	061	13.995.853/0001-52	2,70	1,45	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	015	16.738.785/0001-34	2,70	2,15	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	027	32.241.030/0001-86	2,76	2,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	011	39.674.834/0001-18	2,60	2,60	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
122 - 2022 - SUCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** BELAVITA **Modelo:** BELAVITA
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL- 100% NATURAL, TINTO, SEM ADICAO DE ACUCAR, EDULCORANTES, NAO FERMENTADO, SEM CONSERVANTES, CORANTES E AROMAS ARTIFICIAIS, PRONTO PARA BEBER. PRODUTO DA EXTRACAO DO SUCO DA FRUTA, POR MEIO DE PROCESSOS TECNOLOGICOS ADEQUADOS E ENVASADO ASSEPTICAMENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE VIDRO TRANSPARENTE, 1,5 LITROS, FECHADAS. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 9,08 **Valor Total:** 5.448,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	076	13.995.853/0001-52	14,60	9,08	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	067	02.886.342/0001-86	14,73	9,09	Sim
3 DIEGO RIBEIRO - ME	060	24.906.905/0001-93	14,70	12,49	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	044	39.649.812/0001-06	14,73	13,03	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	061	07.814.016/0001-87	14,73	14,49	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	056	32.241.030/0001-86	14,73	14,53	Sim
7 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	010	16.738.785/0001-34	14,70	14,70	Sim
8 SIPEZA FOODS	036	19.348.396/0001-90	14,73	14,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
123 - 2022 - TANGERINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: KILOGRAMA	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: TANGERINA- TIPO PONCA/MORGOTA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, NAO PODE ESTAR MURCHA, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,03	Valor Total: 6.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	093	32.241.030/0001-86	15,00	13,03	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	048	16.738.785/0001-34	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	006	39.674.834/0001-18	13,10	13,10	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
124 - 2022 - CEBOLINHA/SALSINHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL	Modelo:
Descrição: CEBOLINHA/SALSINHA - COM TALOS E FOLHAS INTEIRAS, SAUDAVEIS, GRAUDAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS, SEM MANCHAS, COM COLORACAO UNIFORME E SEM RAIZES. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS PLASTICAS INDIVIDUAL.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 1.665,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	4,17	3,33	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	067	16.738.785/0001-34	4,17	3,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	022	39.674.834/0001-18	3,70	3,70	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:54
125 - 2022 - TOMATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 125 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** real **Modelo:** real
Descrição: TOMATE- TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 3,62 **Valor Total:** 7.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	065	16.738.785/0001-34	6,05	3,62	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	066	32.241.030/0001-86	6,10	3,63	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	012	07.814.016/0001-87	6,10	4,40	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	091	13.995.853/0001-52	6,05	6,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	043	39.674.834/0001-18	5,35	5,35	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
126 - 2022 - VAGEM VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: VAGEM VERDE- PRODUTO DE 1ª QUALIDADE, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGROS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADOS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	022	32.241.030/0001-86	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	065	39.674.834/0001-18	15,70	15,70	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
127 - 2022 - VINAGRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 127 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** koller **Modelo:** vinagre tinto
Descrição: VINAGRE DE VINHO TINTO- PRODUTO NATURAL, FERMENTADO, ACETICO, SIMPLES. ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, CONSERVANTES, NAO CONTENDO GLUTEN, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO, DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INFORMACOES, LOTE, CONTEUDO LIQUIDO, COM 750 ML. DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE).
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,80 **Valor Total:** 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	077	02.886.342/0001-86	4,59	3,80	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	084	07.814.016/0001-87	4,59	3,85	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	094	13.995.853/0001-52	4,55	4,00	Sim
4 DIEGO RIBEIRO - ME	036	24.906.905/0001-93	4,50	4,50	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	062	16.738.785/0001-34	4,59	4,59	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	010	32.241.030/0001-86	4,59	4,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	087	39.674.834/0001-18	4,50	4,50	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
128 - 2022 - VINAGRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FILIPINI **Modelo:** UND
Descrição: VINAGRE DE FRUTA MACA- CONTENDO NA COMPOSICAO: FERMENTADO ACETICO DE MACA HIDRATADO, COM ACIDEZ DE 4,2%, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, ACIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, CONTEM CONSERVANTES, NAO CONTENDO GLUTEN, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO, DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS, ACONDICIONADO EM GARRAFA PLASTICA RESISTENTE, LACRADO COM 750 ML. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF), SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL (SIM). PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 2,86 **Valor Total:** 1.144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	007	07.814.016/0001-87	4,77	2,86	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	015	13.995.853/0001-52	4,70	2,87	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	010	02.886.342/0001-86	4,77	2,99	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	057	39.649.812/0001-06	4,77	4,69	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	020	16.738.785/0001-34	4,77	4,77	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	4,77	4,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	047	39.674.834/0001-18	4,70	4,70	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
129 - 2022 - ACUCAR MASCAVO 100% NATURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: DAJU	Modelo: DAJU
Descrição: ACUCAR MASCAVO 100% NATURAL- EXTRAIDO DE PURA CANA DE ACUCAR, LIVRE DE FERMENTACAO, ISENTO DE MATERIAS TERROSAS, PARASITAS E DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. EMBALAGEM DE 1 KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS SANITARIAS VIGENTES (ANVISA, SIF, INMETRO E OUTRAS). PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	013	13.995.853/0001-52	12,50	9,80	Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	071	39.649.812/0001-06	12,59	9,86	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	088	07.814.016/0001-87	12,59	10,95	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	064	16.738.785/0001-34	12,59	12,59	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	049	32.241.030/0001-86	12,59	12,59	Sim
6 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	007	02.886.342/0001-86	12,59	12,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	010	29.561.187/0001-84	12,50	9,75	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
130 - 2022 - AMENDOIM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: MANU 400G	Modelo: MANU 400G
Descrição: AMENDOIM- TIPO VERMELHO, CRU, INTEGRO, SEM BOLOR, SEM SUJIDADE. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM SELO DA ABICAB.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 1.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	020	13.995.853/0001-52	7,05	6,99	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	092	24.906.905/0001-93	7,00	7,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	070	32.241.030/0001-86	7,09	7,09	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	050	16.738.785/0001-34	7,09	7,09	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	098	07.814.016/0001-87	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
131 - 2022 - ARROZ INTEGRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: UNIDADE	Marca: MINUTINHO	Modelo: MINUTINHO
Descrição: ARROZ INTEGRAL- CLASSE LONGO, FINO, TIPO I INTEGRAL. PACOTE DE 1 KG. O PRODUTO NAO DEVE APRESENTAR MOFO, SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, PREPARACAO FINAL DIETETICA INADEQUADA (EMPAPAMENTO). EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,87	Valor Total: 1.461,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	027	39.649.812/0001-06	6,00	4,87	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	031	02.886.342/0001-86	6,03	4,88	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091	07.814.016/0001-87	6,03	5,28	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	014	13.995.853/0001-52	6,00	5,29	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	073	32.241.030/0001-86	6,03	5,33	Sim
6 DIEGO RIBEIRO - ME	067	24.906.905/0001-93	6,00	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	053	39.674.834/0001-18	6,00	6,00	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
132 - 2022 - CHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: CHINA	Modelo:
Descrição: CHA - CAIXA COM 10 SACHES NOS SABORES MACA COM CANELA, MORANGO, ABACAXI, FRUTAS VERMELHAS, ERVA-DOCE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,83	Valor Total: 366,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	018	32.241.030/0001-86	3,58	1,83	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	005	13.995.853/0001-52	3,55	1,90	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	099	16.738.785/0001-34	3,58	2,50	Sim
4 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	039	07.814.016/0001-87	3,58	3,58	Sim
5 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	019	02.886.342/0001-86	3,58	3,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	015	39.674.834/0001-18	3,50	3,50	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
133 - 2022 - PIPOCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UNIDADE	Marca: MANU	Modelo: MANU
Descrição: MILHO PARA PIPOCA- 1ª LINHA - PACOTES COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,65	Valor Total: 730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	074	13.995.853/0001-52	3,90	3,65	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	017	02.886.342/0001-86	3,91	3,70	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	053	16.738.785/0001-34	3,91	3,91	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	024	32.241.030/0001-86	3,91	3,91	Sim
5 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	088	07.814.016/0001-87	4,50	4,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:55
134 - 2022 - PIPOCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UNIDADE	Marca: MANU	Modelo: MANU
Descrição: MILHO BRANCO PARA PIPOCA- TIPO PEROLA, 1ª LINHA, PACOTES COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	068	13.995.853/0001-52	6,00	6,00	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	088	02.886.342/0001-86	6,11	6,11	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	079	32.241.030/0001-86	6,11	6,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
135 - 2022 - POLVILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 135 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PRATA **Modelo:** PRATA
Descrição: POLVILHO DOCE- PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS E PARASITOS, NAO PODERA ESTAR UMIDO, FERMENTADO OU RANCOSO, NAO CONTENDO GLUTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERISTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 2,62 **Valor Total:** 131,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES	019	39.649.812/0001-06	4,26	2,62	Sim
2 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	006	16.738.785/0001-34	4,26	2,63	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	079	13.995.853/0001-52	4,20	2,90	Sim
4 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	099	02.886.342/0001-86	4,26	2,95	Sim
5 DIEGO RIBEIRO - ME	018	24.906.905/0001-93	4,20	4,20	Sim
6 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	078	07.814.016/0001-87	4,26	4,26	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	004	32.241.030/0001-86	4,26	4,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
136 - 2022 - SALSICHA TIPO HOT DOG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136 **Unidade:** KILOGRAMA **Marca:** ITALIA **Modelo:** ITALIA
Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG- RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1KG, COM APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERISTICOS. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR REFRIGERADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE 7Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA REFRIGERADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 8,87 **Valor Total:** 4.435,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	062	13.995.853/0001-52	14,50	8,87	Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	076	32.241.030/0001-86	14,57	8,89	Sim
3 NC COMERCIAL LTDA	029	38.240.441/0001-33	14,57	9,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
137 - 2022 - TÃ?MARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Item: 137 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VIOLETERRA **Modelo:**
Descrição: TÃ?MARA SEM CAROCO DESIDRATADA- SEM ADICAO DE ACUCAR E ADITIVOS ALIMENTARES, COM COR CARACTERISTICA, FRUTAS DESIDRATADAS INTEIRAS, LIVRE DE FERMENTACOES, MANCHAS, DEFEITOS E MOFO, SABOR CARACTERISTICO, ISENTO DE SABORES ESTRANHOS E COM TEXTURA MACIA. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR DATA DE FABRICACAO RECENTE E VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,23 **Valor Total:** 1.123,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	089	32.241.030/0001-86	17,74	11,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	067	29.561.187/0001-84	17,50	11,20	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
138 - 2022 - UVA PASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FELIZ **Modelo:**
Descrição: UVA PASSA BRANCA DESIDRATADA- SEM ADICAO DE ACUCAR E ADITIVOS ALIMENTARES, COM COR CARACTERISTICA, FRUTAS DESIDRATADAS INTEIRAS, LIVRE DE FERMENTACOES, MANCHAS, DEFEITOS E MOFO, SABOR CARACTERISTICO, ISENTO DE SABORES ESTRANHOS E COM TEXTURA MACIA. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR DATA DE FABRICACAO RECENTE E VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,93 **Valor Total:** 1.386,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	045	32.241.030/0001-86	7,60	6,93	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	096	13.995.853/0001-52	7,60	7,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	086	29.561.187/0001-84	7,50	6,90	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
139 - 2022 - UVA PASSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** nutri **Modelo:** uva passa escura
Descrição: UVA PASSA ESCURA DESIDRATADA- SEM ADICAO DE ACUCAR E ADITIVOS ALIMENTARES, COM COR CARACTERISTICA, FRUTAS DESIDRATADAS INTEIRAS, LIVRE DE FERMENTACOES, MANCHAS, DEFEITOS E MOFO, SABOR CARACTERISTICO, ISENTO DE SABORES ESTRANHOS E COM TEXTURA MACIA. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR DATA DE FABRICACAO RECENTE E VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 5,55 **Valor Total:** 1.110,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	098	02.886.342/0001-86	7,01	5,55	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	024	13.995.853/0001-52	7,00	6,25	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	078	32.241.030/0001-86	7,01	6,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	013	29.561.187/0001-84	7,00	5,53	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
140 - 2022 - CURCUMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: UNIDADE	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: CURCUMA EM PO 100% PURA (ACAFRAO DA TERRA) - PRODUTO IN NATURA, SEM ADICAO DE INGREDIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 50G DO PRODUTO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 69,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	030	32.241.030/0001-86	6,30	1,39	Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	009	13.995.853/0001-52	6,30	2,02	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	093	02.886.342/0001-86	6,30	6,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	090	29.561.187/0001-84	6,20	1,45	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
141 - 2022 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UNIDADE	Marca: LINEA	Modelo:
Descrição: ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO - 100% SO STEVIA. EMBALAGEM DE 80 ML, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE MINIMA 1 ANO A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,65	Valor Total: 293,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	066	32.241.030/0001-86	14,65	14,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
142 - 2022 - CANELA EM CASCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UNIDADE	Marca: CPA	Modelo:
Descrição: CANELA EM CASCA- PROVENIENTE DE CASCAS SAS, LIMPAS E SECAS, EM FORMA DE SEMI TUBOS DE TAMANHO DE 15 A 25CM, PURA, LIVRE DE SUJIDADES E CONTAMINANTES, EMBALAGEM CONTENDO 10G DE PESO LIQUIDO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,43	Valor Total: 71,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	060 32.241.030/0001-86	3,07	1,43	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	071 07.814.016/0001-87	3,07	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	067 29.561.187/0001-84	3,00	1,45	Sim

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
143 - 2022 - CANELA EM PO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UNIDADE	Marca: CPA	Modelo:
Descrição: CANELA EM PO- EM TUBO. EMBALAGEM PRIMARIA, ATOXICA, 30 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,93	Valor Total: 96,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	077 32.241.030/0001-86	5,19	1,93	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	091 07.814.016/0001-87	5,19	3,69	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	073 02.886.342/0001-86	5,19	5,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	015 29.561.187/0001-84	5,10	2,00	Sim
KATRY EIRELI	051 39.674.834/0001-18	5,10	5,10	Sim

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:56
144 - 2022 - CHIA EM SEMENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: apti	Modelo: chia em semente
Descrição: CHIA EM SEMENTE- (SALVIA HISPÂNICA), COM COR E SABOR CARACTERISTICO, LIVRE DE FERMENTACOES, MANCHAS, E MOFO, ISENTO DE SABORES ESTRANHOS ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, COM 100 G. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR DATA DE FABRICACAO RECENTE E COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,94	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	003	02.886.342/0001-86	8,94	8,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
145 - 2022 - COCO RALADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UNIDADE	Marca: apti	Modelo: coco ralado
Descrição: COCO RALADO- PARCIALMENTE DESENGORDURADO E DESIDRATADO, RALADO FINO, SEM ADICAO DE ACUCAR. PACOTE COM 100G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	055	02.886.342/0001-86	5,56	4,20	Sim
2 DIEGO RIBEIRO - ME	089	24.906.905/0001-93	5,50	4,39	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	043	07.814.016/0001-87	5,56	4,48	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	075	13.995.853/0001-52	5,50	5,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	011	32.241.030/0001-86	5,56	5,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	036	39.674.834/0001-18	5,50	5,50	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
146 - 2022 - COCO RALADO EM FLOCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: ducoco	Modelo: coco ralado
Descrição: COCO RALADO EM FLOCOS- PARCIALMENTE DESENGORDURADO E DESIDRATADO, SEM ADICAO ACUCAR. PACOTE COM 100G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 294,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	094	02.886.342/0001-86	5,99	5,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	047	39.674.834/0001-18	5,90	5,90	Sim

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
147 - 2022 - CRAVO DA INDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: CPA	Modelo:
Descrição: CRAVO DA INDIA- PRODUTO ALIMENTICIO, CONSTITUIDO POR BOTOES FLORAIS SECOS, LIMPOS E SAOS. DEVE APRESENTAR ASPECTO E COR CARACTERISTICOS DO PRODUTO, CHEIRO FORTEMENTE AROMATICO DE CRAVO DA INDIA. AUSENTE DE SUJIDADE E CONTAMINACOES FISICAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATOXICA RESISTENTE DE 12 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,03	Valor Total: 40,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	025	32.241.030/0001-86	3,50	2,03	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	023	07.814.016/0001-87	3,50	2,99	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	031	02.886.342/0001-86	3,50	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	064	39.674.834/0001-18	3,40	3,40	Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
148 - 2022 - ERVAS FINAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: INCAS	Modelo:
Descrição: ERVAS FINAS- DESIDRATADAS ACONDICIONADAS EM PACOTE DE 10 A 12 GRAMAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,33	Valor Total: 333,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	033	32.241.030/0001-86	4,63	3,33	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	011	02.886.342/0001-86	4,63	3,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
KATRY EIRELI	063	39.674.834/0001-18	4,50	4,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
150 - 2022 - LOURO EM FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: CPA	Modelo:
Descrição: LOURO EM FOLHAS- DESIDRATADO, EMBALAGEM COM 4 A 5G. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	087	32.241.030/0001-86	3,19	1,23	Sim
2 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	089	07.814.016/0001-87	3,19	2,35	Sim
3 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	054	02.886.342/0001-86	3,19	3,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	038	29.561.187/0001-84	3,15	1,30	Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 15/03/2022 10:35:57
151 - 2022 - OREGANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UNIDADE	Marca: CPA	Modelo:
Descrição: OREGANO DESIDRATADO- EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMA LTDA	071	32.241.030/0001-86	8,68	4,39	Sim
2 DENTAL-XAN COM DE PROD HOSPITALARES LTDA	047	02.886.342/0001-86	8,68	6,50	Sim
3 NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	053	07.814.016/0001-87	8,68	7,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INACIO MACHADO DA SILVA 00431835063	035	29.561.187/0001-84	8,60	4,35	Sim
KATRY EIRELI	082	39.674.834/0001-18	8,60	8,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

AUTORIDADE: RUDIMAR MARAFON